
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  ΑΔΑ: ΩΥ27ΩΗ3-ΨΥ0    

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                       Αριθ. Πρωτ: 36773/12-11-2014              

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 26

ης
 /2014 τακτικής συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :244 

 

Θέμα «Λήψη απόφασης για μερική ανάκληση- δέσμευσης πιστώσεων οικ. έτους 2014.»  

 

    Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 10
η
 του μήνα Νοεμβρίου, του έτους 2014 

ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα  και ώρα 15:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική  

Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 359847/06.11.2014 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως 

του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 06-11-2014, σύμφωνα με το άρθρο 75 του 

Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) 

μελών βρέθηκαν παρόντα έξι  (6) ήτοι: 

 

Π α ρ ό ν τ ε ς :  

1. Μοσχονάς Παναγιώτης, Πρόεδρος Ο.Ε.-Αντιδήμαρχος  

2. Καραγιάννης Νικόλαος  (τακτικό μέλος) 

3. Τροχίδης Εμμανουήλ  (τακτικό μέλος) 

4.  Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος) 

5.  Ντηνιακός Ευάγγελος (τακτικό μέλος) 

6. Παναγοπούλου –Γεωργοπούλου Αλεξία (αναπληρωματικό μέλος) 

 

 

Α π ό ν τ ε ς : Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος), Κουβαράς Παναγιώτης  (τακτικό μέλος), 

Χατζηστεργίου Στέλα (τακτικό μέλος)  και Καμπόλη Ελένη (τακτικό μέλος) 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

 

 

Ο Πρόεδρος- κ. Μοσχονάς Παναγιώτης,  εισηγούμενος το 1
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε 

υπόψη των μελών την από 06-11-2014 εισήγηση  της αρμόδιας υπηρεσίας (Μισθοδοσίας) και  

αναφέρει : 



 

Κατά την κατάρτιση του προϋπολογισμού έτους 2014 (Σεπτέμβριος 2013) είχε προβλεφθεί  το 

ποσό των 6.426.770,35 € (19/2014 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής – ΑΔΑ : ΒΙΡ3ΩΗ3-ΑΕΤ), 

για την κάλυψη της μισθοδοσίας των Υπαλλήλων του Δήμου (Μονίμων, ΙΔΑΧ & ΙΔΟΧ).  

Για την καταβολή αποζημίωσης κατ’ εφαρμογή των διατάξεων των αρθρ.204 και 225 του 

Ν.3584/2007 στον Μόνιμο υπάλληλο του Δήμου κλάδου Δ.Ε. Διοικητικού, Ζωγόπουλο Πέτρο 

του Κανέλλου, λόγω συνταξιοδότησής του (Αρ. Βεβαίωσης Αποχώρησης Μητρώου 

Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου:9661774811), ύστερα από την έκδοση απόφασης 

045/2014/728/7-10-2014 καταβολής προσωρινής σύνταξης του Τοπικού Υποκαταστήματος ΙΚΑ-

ΕΤΑΜ Περιστερίου, απαιτείται η αναμόρφωση των Κ.Α. Μισθοδοσίας του προϋπολογισμού του 

Δήμου με μερική ανάκληση ποσού από τους κατωτέρω ΚΑ ως εξής : 
 

 

Αποδέσμευση 

Ποσού 

Κ.Α.Ε. ΣΥΜΨΗΦΙΣΤΙΚΗ 

ΑΑΥ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΧΕΤΙΖΟΜΕΝΕΣ 

Α.Α.ΥΜΙΣΘ. 

6.224,49 30.6112 72 6/11/2014 Αμοιβές Τεχνικών 48 

4.756,01 00.6117.0001 73 6/11/2014 
Αμοιβή Ιατρού 

Εργασίας 
50 

10.980,50  
 

  
 

 

Στη συνέχεια,  Ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά,   

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την από 06/11/2014 εισήγηση  του Τμήματος 

Μισθοδοσίας, συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

   

Συνεπώς μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης η Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 

Εγκρίνει την αποδέσμευση συνολικού ποσού 10.980,50€ (ΑΑΥ 72 & 73/2014) σε βάρος 

ανά ΚΑΕ, του  προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2014, όπως αποτυπώνονται στο πίνακα 

της εισήγησης. 

 

 
                    Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο     (Υπογραφή)              (Υπογραφές) 

 Χαϊδάρι 11-11-2014 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ  

 


